Portaria Conjunta nº. 456/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 09 de setembro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 456/SAD/SES/2010)

MATRICULA VINCULO NOME NOTA

APOIO DO SUS

93189 1 Milton Gomes Aldave 9,60

93172 1 Adriana Luzia da Penha Oliveira 9,43

ASSISTENTE DO SUS

44503 2 Eterna  Mariza  Montalvão 9,37

42776 2 Juranil Maria de Arruda Souza 9,45

86282 1 Osvaldo Mendes da Purificação 9,37

43672 3 Aparecida Donizete Miranda Rampazo 9,72

43740 2 Sandra  Ribeiro 9,75

116947 1 Maria da Conceição Barbosa 9,50

79061 1 Gridimeire Rodrigues da Silva Ferraz 9,20

116909 1 Lenilson Gonçalves de Oliveira 9,60

76080 11 Alessandra Xavier da Costa Araujo 9,80

96675 1 Ana  Paula  Fontoura  da  Silva 9,80

94458 1 Celia Costa Santos 9,60

130246 1 Danielle Silva Bergmann 9,80

117559 1 Acacia Rodrigues Silva e Silva 9,20

28710 2 Acy Fatima Rodrigues Teixeira 9,30

94444 1 Agnaldo dos  Santos Maria 9,00

93215 1 Aurea Crhistine Lelis Pineo 9,60

95106 1 Francisca  de  Paula  Chaves  Gomes 9,79

117324 1 Horacio Custodio da Silva 9,05

87472 4 Lidiane  Gerlach 9,79

117039 1 Jucileide Oliveira dos Santos Rocha 9,17

81561 1 Luciane Ortega 9,85

117325 1 Lucilene de Moraes Magalhães 9,77

110990 1 Claudia Maria Lopes Cunha 9,49

52804 3 Uberaldo Ferreira da Silva 9,38

94347 5 Tais Nelia Ribeiro Taques 9,50

42195 2 Ana Venilia de Almeida Semeão 10,00

43673 2 Antonio Lino Filho 9,37

PNS DO SUS

106275 1 Ivete Teixeira dos Santos Pinheiro 9,91

57170 2 Luzimar Ferreira 9,80

42439 1 Marilu Fernandes 9,80

69439 2 Marise Isolani 9,80

69441 2 Kelsilene  Soler 9,95

115464 1 Elisangela Catarina Rondon 9,50

43507 1 Arsenio Soares de Oliveira  9,30

55620 6 Graciete  Mirian  Pereira  Silva 9,60

114166 2 Jose Claro Batista Filgueira 9,15

83476 3 Lucinaldo da Silva Santiago 9,68

60975 12 Luiz Antonio da Costa 9,44

42106 2 Liris  Madalena  M. Werle de Lemos 9,88

45812 9 Wagton Douglas Fonseca 9,93

58317 4 Aurea Kelly de Oliveira Campos 9,06

85130 2 Marisa Molter Volpe 9,85

93161 1 Alessandra  Regina Albuquerque Fonseca 9,74

41787 1 Regina Coeli Coelho Pereira 9,30

TÉCNICO DO SUS

95519 1 Marilza  Aparecida  Luz 8,22

90156 1 Sonia Terezinha Hiller 9,76

90578 1 Aderson Padilha de Amorim 9,26

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004

PNS DO SUS

91906 5 Sandra Sayuri Tsuda Aprovado